
令和４年 7月吉日 

組合員各位 

自由が丘商店街振興組合 

理 事 長  原   武 

 

目黒区プレミアム商品券説明会ご案内 
 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日目黒区より各個店様に向けご案内がありました「プレミアム付き商品券」 

につきまして、主催である目黒区商店街連合会が説明会を行うことになりました。 

この商品券は発行総額が２２億 1 千万円となり、その中の 15 億 6 千万円がデジタ

ル商品券として販売されます。 

このことからも、これからはデジタル商品券の取り扱いが主流となっていくと思われ、

店舗様にもぜひ積極的にお取り扱いをお願いしたいと思っております。 

ぜひご協力をお願いいたします。 

紙の商品券も含め、店舗様にご対応頂くことを説明させていただきます。 

説明会についてのご案内は下記になります。 

謹白 

記 

日 時： ７月２８日（木） １５：００ 

場 所： 自由が丘会館３階（自由が丘１－２９－１６） 

先着３０名まで（事前申し込みが必要になります） 

 

 

参加申込書 

説明会に参加します。 

店舗名                

参加者               （各店舗 1 名とさせて頂きます） 

連絡先                

返信先 FAX:03-3717-4549 

 

＊説明会に参加できない場合も下記でお問合せを受付ます。 

      03-3717-4541（自由が丘商店街振興組合） 



 


